OPL-1051-F
Révisé 07-98
Section 5
Indicateurs et SWICHGAGE® de Pression
Séries OPL Cadran dia 114 mm
Modèle OPLC
Modèle OPLFC
• Combinaison indication et seuils pour

Blocage
molette
Comment Commander
Utiliser le diagramme ci-dessous. Indiquer les options choisies par ordre alphabétique (A-Z). Exemple :
OPLBP - 2 - 1000 - RO - SH
Modèle de Base
OPLC
OPLFC
OPLBP*
OPLFDP
OPLG
OPLFCG
OPLFGDP
Swichgage® sur boîtier et annulation basse pression
Swichgage® à encastrer
Swichgage® à encastrer avec relais déclenchement interne
Swichgage® pour pression différentielle, à encastrer
Murphygage® sur boîtier
Murphygage® à encastrer
Murphygage® pour pression différentielle, à encastrer
* Cette version n’a pas le marquage CE.
Tension relais pour version OPLBP seulement
Standard = 120 Vca
2 = 12 Vcc
3 = 24 Vca
4 = 24 Vcc
Echelles Standard (sauf pour modèles DP)
Code Vide/psi kPa/MPa bar OPLFDP Pression Différentielle
30HV60H
30V
30V15
30V30
30V100
30V200
30V300
15
30
60
100
160
200
300
400
600
1000
1500
2000
3000
5000
10000
20000
30”Hg/Vide-60”Hg/Press
30” - 0 psi
30” - 15 psi
30” - 30 psi
30” - 100 psi
30” - 200 psi
30” - 300 psi
0 - 15 psi
0 - 30 psi
0 - 60 psi
0 - 100 psi
0 - 160 psi
0 - 200 psi
0 - 300 psi
0 - 400 psi
0 - 600 psi
0 - 1000 psi
0 - 1500 psi
0 - 2000 psi
0 - 3000 psi
0 - 5000 psi
0 - 10000 psi